



RRM BOMBAS PARA AGUA
 RN IRRIGACÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI
 CNPJ Nº 13.004.656/0001-24 CGF Nº 06.422186-5
 ENDEREÇO: RUA FRANCISCO ANÍSIO DE OLIVEIRA PAULA, 544 BAIRRO: CENTRO
 CEP: 61.942-470 - MARANGUAPE/CE. - FONE: (85) 3483-7748
 Cel: 85 (Claro) 9 9253-0605 (Tim) 9 9966-2901
 E-mail: vendasrnbombas@gmail.com

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2021-SDRPMA
 NÚMERO DO BANCO DO BRASIL Nº 914946

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2021-SDRPMA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA

OBJETO : REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS , JUNTO A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL , PESCA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE ITAREMA CEARÁ .

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QNT	V.UNIT	EXTENS	V.TOTAL	EXTENS
1	ESCAVAÇÃO DE POÇOS ARTESIANO ATE 25 M	SERVIÇO	80	RS 2.498,75	dois mil, quatrocentos e noventa e oito reais e setenta e cinco centavos	RS 199.900,00	cento e noventa e nove mil, novecentos reais

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 206
 Página
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA

13.004.656/0001-24
IRRIGACÃO COMERCIAL
DE BOMBAS EIRELI - ME
 Francisco Anísio de Oliveira Paula, 544

2	LIMPEZA DE POÇOS COM TESTE DE VAZÃO COM PROFUNDIDADE ATÉ 060 MT.	SERVIÇO	50	RS 180,00	cento e oitenta reais	RS 9.000,00	nove mil reais
3	LIMPEZA DE POÇOS COM TESTE DE VAZÃO COM PROFUNDIDADE ATÉ 100 MT.	SERVIÇO	20	RS 2.245,00	dois mil, duzentos e quarenta e cinco reais	RS 44.900,00	quarenta e quatro mil, novecentos reais
4	REBOBINAMENTO DE BOMBA SUBMERSA 3/4 CV. CORRENTE MONOFÁSICO . LUBRIFICADO A ÓLEO . COM SUBSTITUIÇÃO DE SELO MECÂNICO E TROCA DE ÓLEO E RECUPERAÇÃO DE RETIFICA DO EIXO .	SERVIÇO	18	RS 277,77	duzentos e setenta e sete reais e setenta e sete centavos	RS 4.999,86	quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e seis centavos
5	REBOBINAMENTO DE BOMBA SUBMERSA 3 CV. LUBRIFICADO A ÓLEO . COM SUBSTITUIÇÃO DE SELO MECÂNICO . TROCA DE ÓLEO E RECUPERAÇÃO E RETIFICA DO EIXO .	SERVIÇO	10	RS 700,00	setecentos reais	RS 7.000,00	sete mil reais
6	REBOBINAMENTO DE BOMBA SUBMERSA CORRENTE MONOFÁSICA 1/2 CV . LUBRIFICADO A ÓLEO . COM SUBSTITUIÇÃO DE ROLAMENTO , SELO MECÂNICO E TROCA DE ÓLEO E RECUPERAÇÃO DE RETIFICA DO EIXO .	SERVIÇO	12	RS 325,00	trezentos e vinte e cinco reais	RS 3.900,00	três mil, novecentos reais
7	REBOBINAMENTO DE BOMBA SUBMERSA CORRENTE MONOFÁSICA DE 1.5 CV . LUBRIFICADO A ÓLEO . COM SUBSTITUIÇÃO DE ROLAMENTO , SELO MECÂNICO E TROCA DE ÓLEO E RECUPERAÇÃO DE RETIFICA DO EIXO .	SERVIÇO	30	RS 766,66	setecentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos	RS 22.999,80	vinte e dois mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos
8	SERVIÇO REBOBINAMENTO DE BOMBA SUBMERSA CORRENTE MONOFÁSICO DE 1.0 CV . LUBRIFICADO A ÓLEO . COM SUBSTITUIÇÃO DE ROLAMENTO , SELO MECÂNICO E TROCA DE ÓLEO E RECUPERAÇÃO E RETIFICA DO EIXO	SERVIÇO	10	RS 700,00	setecentos reais	RS 7.000,00	sete mil reais

13.004.656/0001-24
 IRRIGACÃO COMERCIAL
 DE BOMBAS EIRELI - ME
 Estrada do Anilim da Orlândia, Bairro

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

9	REBOBINAMENTO DE BOMBA SUBMERSA CORRENTE TRIFÁSICA 3.0 CV . LUBRIFICADO A ÓLEO . COM SUBSTITUIÇÃO DE SELO MECÂNICO , TROCA DE ÓLEO E RECUPERAÇÃO E RETIFICA DO EIXO	SERVIÇO	18	R\$ 772,22	setecentos e setenta e dois reais e vinte e dois centavos	R\$ 13.899,96	treze mil, oitocentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos
10	REBOBINAMENTO DE BOMBA SUBMERSA CORRENTE TRIFÁSICA DE 1.5 CV . LUBRIFICADO A ÓLEO , COM SUBSTITUIÇÃO DE ROLAMENTO , SELO MECANICO E TROCA DE ÓLEO E RECUPERAÇÃO DE RETIFICA DO EIXO .	SERVIÇO	20	R\$ 800,00	oitocentos reais	R\$ 16.000,00	dezesseis mil reais
11	REBOBINAMENTO DE BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICO 2 CV . LUBRIFICADO A ÓLEO . COM SUBSTITUIÇÃO DE ROLAMENTO , SELO MECÂNICO E TROCA DE ÓLEO E RECUPERAÇÃO DE RETIFICA DO EIXO	SERVIÇO	15	R\$ 1.000,00	um mil reais	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
12	REBOBINAMENTO DE BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 0,5 CV . LUBRIFICADO A ÓLEO . COM SUBSTITUIÇÃO DE ROLAMENTOS , SELO MECÂNICO E TROCA DE ÓLEO E RECUPERAÇÃO E RETIFICA DO EIXO	SERVIÇO	10	R\$ 759,00	setecentos e cinquenta e nove reais	R\$ 7.590,00	sete mil, quinhentos e noventa reais
13	REBOBINAMENTO DE BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 1 CV . LUBRIFICAÇÃO A ÓLEO . COM SUBSTITUIÇÃO DE ROLAMENTOS , SELO MECÂNICO E TROCA DE ÓLEO .	SERVIÇO	10	R\$ 670,00	seiscentos e setenta reais	R\$ 6.700,00	seis mil, setecentos reais
14	REBOBINAMENTO DE BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 2 CV . LUBRIFICADO DE ROLAMENTO , SELO MECÂNICO E TROCA DE ÓLEO E RECUPERAÇÃO E RETIFICA DO EIXO	SERVIÇO	15	R\$ 1.066,66	um mil e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos	R\$ 15.999,90	quinze mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos

13.004.656/0001-24
 INSCRIÇÃO COMERCIAL
 DE BOMBAS EIRELI - ME
 17.04.1959 Antônio de Oliveira Paula, 544
 Av. Itara Bandeira, 200, 55.000-000

(Handwritten signature)

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)

22	SERVIÇO RECUPERAÇÃO GERAL EM SISTEMA DE ABASTECIMENTO AGUA (LIMPEZA , RECUPERAÇÃO DE DE ESCADAS , PORTÕES E PINTURA NAS CAIXA AGUA).	SERVIÇO	80	R\$	4.200,00	quatro mil, duzentos reais	R\$	336.000,00	trezentos e trinta e seis mil reais
VALOR DA PROPOSTA R\$									
VALOR DA PROPOSTA R\$ 752.209,50 SETECENTO E CINQUENTA E DOIS MIL E DUZENTOS E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS									

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 752.209,50 SETECENTOS E CINQUENTA E DOIS MIL E DUZENTOS E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

O PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) DIAS .

PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO : 03 DIAS (CONFORME O EDITAL)

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação. Como fretes, encargos, sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais, e comerciais, taxas, seguros deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referência Carta Proposta.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

DADOS BANCARIOS : BANCO DO BRASIL AGÊNCIA 0481-2 C/C 54499X

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO SR : RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS , BRASILEIRO , CASADO IDENTIDADE 93010035966 E CPF 456.499.603.72 RESIDENTE NA RUA PEDESTRE VIII CASA 83 CONJUNTO JARDIN FLUMINENSE CANINDEZINHO CEARA FONE 85 348 377 48 , CARGO ADMINISTRADOR .

Maranguape / CE 13 de Janeiro de 2022

Raimundo Nonato dos Santos
 RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS
 RG 93010035966 CPF 456.499.603.72

13.004.656/0001-24
 N.º DE LICITAÇÃO COMERCIAL
 DE BOMBAS EIRELI - ME
 Fracisco Aníelo de Oliveira Paula, 544
 Outra Banda - CEP: 61.942-470
 Maranguape - CE



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]